
Proiekt

z dnia 14 maja 2018 r.
Zatwierdzony przez

UCHWAŁA NR
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

zdnia 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2017 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy zdnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z2017r.
póz. 1875 i póz. 2232 oraz z 2018r. póz. 130) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2017r. póz. 2077 oraz z 2018r. póz. 62) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy
Łabiszynza 2017 rok.

§ 2. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ

Teresa Paliwoda

Id: 776B9005-AD04-4047-AAD2-1A12305CB5B3. Projekt Strona



Uzasadnienie

Burmistrz Łabiszyna w ustawowym terminie przedłożył Radzie Miejskiej oraz Regionalnej Izbie
Obrachunkowej w Bydgoszczy:

1) sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy Łabiszyn za 2017 rok,

2) informację o stanie mienia jednostki,

3) sprawozdanie finansowe.

Wymienione wyżej opracowania zostały szczegółowo omówione na posiedzeniach wszystkich stałych
Komisji Rady Miejskiej. Komisja Rewizyjna rozpatrzyła sprawozdanie finansowe, sprawozdanie
z wykonania budżetu wraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o tym sprawozdaniu oraz informację
o stanie mienia i wydała pozytywną opinię o sprawozdaniu finansowym Gminy Łabiszyn za 2017 rok.

W głosowaniu brało udział radnych. Rada Miejska w Łabiszynie głosami za zatwierdziła
sprawozdanie finansowego za 2017 rok.

Id: 776B9005-AD04-4047-AAD2-1A12305CB5B3. Projekt Strona



Projekt

z dnia 14 maja 2018 r.
Zatwierdzony przez

UCHWAŁA NR
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 2018 r.

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Łabiszyna absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2017 rok

Na podstawie ait. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 28a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z2017r. póz. 1875 i póz. 2232 oraz z2018r. póz. 130) oraz art. 271 ust. l ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017r. póz. 2077 oraz z 2018r. póz. 62) uchwala się, co następuje:

§ 1. Po zapoznaniu się z:

1) sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Łabiszyn za 2017 rok,

2) sprawozdaniem finansowym,

3) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy o sprawozdaniu z wykonania budżetu,

4) informacją o stanie mienia Gminy Łabiszyn,

5) stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Łabiszynie,

- udziela się Burmistrzowi Łabiszyna absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2017 rok.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ

R A ^ C A W T A W N Y //ćŁt^

Bogjfatai/Sćymczak Teresa Paliwoda
282

Id: 04E99E88-5952-4653-94D3-AB98171298AA. Projekt Strona l



Uzasadnienie

Wypełniając zapis art. 271 ustawy o finansach publicznych Rada Miejska zapoznała się z:

1) sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Łabiszyn za 2017 rok,

2) sprawozdaniem finansowym,

3) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy,

4) informacją o stanie mienia Gminy Łabiszyn,

5) pozytywnym stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Łabiszynie.

udziela Burmistrzowi Łabiszyna absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2017 rok.

W głosowaniu brało udział.... radnych. Rada Miejska w Łabiszynie głosami za

udzieliła Burmistrzowi Łabiszyna absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2017 rok.

Id: 04E99E88-5952-4653-94D3-AB98171298AA. Projekt Strona



UCHWAŁA NrXXXIII/.../18 PROJEKT
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 30 maja 2018 r.
w sprawie zmian w budżecie Gminy Łabiszyn na 2018 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. c) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. 2017 póz. 1875, 2232) oraz art. 211, 212, 214, 215, 218, 221 ust.1, 222, 235-237,
258, 264 ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.o finansach publicznych (Dz. U. 2017 póz. 2077, z
2018 r. póz. 62), Rada Miejska uchwala, co następuje:

§1.1. Dochody budżetu gminy w wysokości : 43.082.005,80
w tym:

-bieżące 41.859.205,61
w t y m z U E 75.428,69

-majątkowe 1.222.800,19
w t y m z U E 827.416,19

2. W dochodach budżetu wyodrębnia się :
1) dochody własne 13.508.145,64
2) subwencje 15.157.976,00
3) dotacje 14.415.884,16

zgodnie z załącznikiem nr1.

§2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości: 43.082.005,80
w tym:

- wydatki bieżące 37.379.882,99
- wydatki majątkowe 5.702.122,81

w tym środki europejskie 977.173,00

2. W wydatkach bieżących wyodrębnia się :

1) wynagrodzenia i pochodne 12.834.996,00
2) dotacje 1.535.000,00
3) obsługę długu 300.000,00

zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Ustala się przychody budżetu w kwocie 1.300.000,00
związane z zaciągnięciem kredytu długoterminowego na spłatę rat, które
przypadają w roku 2018 - zgodnie z załącznikiem nr 3.

§4. Ustala się rozchody budżetu gminy na rok 2018 w kwocie 1.300.000,00
które zostaną sfinansowane z zaciągniętego kredytu -
zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zadań zleconych ustawami - dochody w wysokości 11.905.197,12
wydatki w wysokości 11.905.197,12, zgodnie z Zał. Nr 5 i 6

§ 6. Ustala się wydatki związane z realizacją inwestycji w kwocie 5.702.122,81
zgodnie z załącznikiem Nr 7, co obrazuje Zał. Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 7. Ustala się plany przychodów i wydatków zakładu budżetowego :
- przychody w kwocie 1.930.000,00 i wydatki w kwocie 1.930.000,00
zgodnie z załącznikiem nr 6 .

§ 8. Ustala się wielkość dotacji udzielanych z budżetu gminy w kwocie 1.737.215,81



zgodnie z załącznikiem nr 8.

§ 9.1. Ustala się dochody gminy z tytułu wydawanych zezwoleń na sprzedaż
napojów alkoholowych w wysokości 180.000,00

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w Gminnym
Programie Przeciwdziałania Narkomanii w wysokości : 180.000,00
zgodnie z załącznikiem nr 9.

§ 10. Ustala się dochody i wydatki z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami
komunalnymi w kwocie 1.300.000,00 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 10

§ 11. Określa się plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań
zleconych jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 24.600,00 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 11

§ 12. Ustala się dochody i wydatki z tytułu ochrony środowiska w kwocie 50.000,00 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 12

§ 13. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów
wartościowych, zaciąganych na:

- sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 2.000.000,00
- sfinansowanie spłat rat kredytów przypadających do spłat w 2018 r.

w kwocie 1.300.000,00

§ 14. Upoważnia się Burmistrza Łabiszyna do :

1/ zaciągania kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetowego
w kwocie 2.000.000,00

21 zaciągnięcia zobowiązania kredytowego w kwocie 1.300.000,00
na spłatę zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów przypadających do
spłaty w 2018 roku w kwocie 1.300.000,00 zł

3/ spłat zobowiązań z tytułu kredytów w kwocie 1.300.000,00
4/ dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu o wynagrodzenia

i wydatki majątkowe
5/ przekazania kierownikom jednostek budżetowych i innych jednostek

organizacyjnych samorządu terytorialnego uprawnień do dokonywania
przeniesień w planie wydatków oraz w planie dochodów własnych i wydatków
nimi finansowanych,

6/ wprowadzenia podwyżek wynagrodzeń dla pracowników samorządowych oraz
pracowników samorządowych zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych
samorządu terytorialnego z dniem 1 stycznia 2018roku. Określa się wskaźnik
regulacji wynagrodzeń na poziomie 5% rocznego funduszu płac.

§ 15. Kwoty rezerw ustala się na poziomie :

1/ rezerwę ogólną w kwocie 170.000,00

21 rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania
kryzysowego w kwocie 118.000,00

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w BIP Łabiszyn
oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Łabiszynie.



Uzasadnienie

Dochody

1. W Rozdziale 70005 na dochody związane z wieczystą dzierżawą wprowadza się prawidłowy par.
0550 w kwocie 24.500,00 zł oraz odsetki od tych dochodów - par. 0920 w kwocie 500,00 zł
2. Zwiększa się plan dochodów w Rozdziale 92195 par. 6630 o kwotę 30.000,00 zł - dofinansowanie ze
środków Urzędu Marszałkowskiego zakupu i montażu urządzeń małej infrastruktury sportowej w
miejscowościach Jabłówko, Jabłowo Pałuckie i Jeżewice.

Wydatki

1. Zmniejsza się plan wydatków w Rozdziale 60016 par. 6050 - droga w Lubostroniu o kwotę 69.000,00
zł, aby wydzielić koszty organizacji parku rekeacyjno - sportowego w Lubostroniu - Rozdział 92195 par.
6050 w kwocie 72.000,00 zł
2. Rezygnuje się z zakupu lokalu mieszkaniowego zasobu komunalnego w kwocie 3.000,00 zł.
3. Z rezerwy burmistrza przeznacza się kwotę 65.000,00 zł na nowe zadanie inwestycyjne: Zakup i
montaż bramy wjazdowej i prace modernizacyjno-konserwatorskie przy piwnicach na Wyspie
Parkowejw tej kwocie. Realizacja będzie odnotowana w Rozdziale 92195 par. 6050
4. W Rozdziale 90015 par. 6050 zwiększa się wydatki na rozbudowę oświtlenia ulicznego przy ul.
Bydgoskiej o 20.000,00 zł.
5. W Rozdziale 92195 w par. 6050 tworzy się nowe zadanie - zakupu i montaży urządzeń małej
infrastruktury sportowej w miejscowościach Jabłówko, Jabłowo Pałuckie i Jeżewice na kwotę
60.000,00 zł - 30.000,00 zł udziału własnego to środki z rezerwy burmistrza.



PLAN DOCHODÓW
Zał. Nr 1 do projektu uchwały Rady Miejskiej z dnia 30.05.18

Dział

700

921

Rozdział

70005

92195

Paragraf

0470

0550

0920

6630

Treść

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości

Wpływy z pozostałych odsetek

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

Razem:

Przed zmianą

1 050 384,00

1 050 384,00

25 000,00

0,00

0,00

207416,19

207416,19

0,00

Zmiana

0,00

0,00

- 25 000,00

24 500,00

500,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

Po zmianie

1 050 384,00

1 050 384,00

0,00

24 500,00

500,00

237416,19

237416,19

30 000,00

43 052 005,80 30 000,00 43 082 005,80

BeSTia
Strona 1



PLAN WYDATKÓW
Zał. Nr 2 do projektu uchwały Rady Miejskiej z dnia 30.05.18

Dział

600

700

758

900

921

Rozdział

60016

70005

75818

90015

92195

Paragraf

6050

6060

4810

4270

6050

6050

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup usług remontowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przed zmianą

3973291,83

3 772 576,02

2 800 000,00

969 000,00

799 000,00

3 000,00

383 000,00

383 000,00

383 000,00

3285819,16

642 700,00

367 700,00

20 000,00

2 349 922,00

1 079 922,00

300 000,00

Razem: 43 052 005,80

Zmiana

- 69 000,00

- 69 000,00

- 69 000,00

- 3 000,00

- 3 000,00

- 3 000,00

- 95 000,00

- 95 000,00

- 95 000,00

0,00

0,00

- 20 000,00

20 000,00

197 000,00

197000,00

197000,00

Po zmianie

3904291,83

3 703 576,02

2 731 000,00

966 000,00

796 000,00

0,00

288 000,00

288 000,00

288 000,00

3285819,16

642 700,00

347 700,00

40 000,00

2 546 922,00

1 276 922,00

497 000,00

30 000,00 43 082 005,80

BeSTia
Strona 1



Zał. Nr 3 do Uchwały NrXXXIII/../18 Rady Miejskiej w Łabiszynie z 30.05.2018

PLAN FINANSOWY INWESTYCJI GMINY ŁABISZYN NA 2018 ROK

Dział

010

600

700

750

801

801

900

900

900

921

921

Rozdz.

01010
§6050
60014
§6300
60016
§6050

§6060
70095
§6050
75023
§6060
80195
§6050
80104
§6050
90001
§6057
§6059
§6050

90015
§6050
90019
§6050
92109
§6050
92195
§6050
§ 6057 i
§6059
§6050
§6060

§6050
§6050

Zadanie inwestycyjne

Rozbudowa sieci wodociągowej na terenach wiejskich oraz
budowa zbiornika retencyjnego w Władysławowie
- dotacja dla Powiatu na dofin. Modern, drogi do Jabłowa
Pał. i rozliczenie dotacji do chodnika w Władysławowie
- Modernizacja ul. Odrodzenia, Nowy Rynek, Nadnoteckiej
- l etap, Sienkiewicza (wraz z kanalizacją) oraz

dokończenie modernizacji ul. Szubińskiej
- Parking Miejski ul. Poznańska
- modernizacja drogi w Lubostroniu
- modernizacja drogi w Jeżewicach
- modernizacja drogi w Klotyldowie
- projekt drogi w Nowym Dąbiu
- Zakup urządzeń do prac drogowych - koparki i innych

Kontener dworcowy - PKS

Zakup macierzy dyskowych do archiwizacji danych
Winda dla osób niepełnosprawnych w szkole przy ul.
Nadnoteckiej oraz modernizacja dachu i toalet
Adaptacja strychu na cele dydaktyczne w Przedszkolu w
Łabiszynie
- Budowa zbiorników retencyjnych wody i pompowni II0 na
stacji uzdatniania wody oraz budowa sieci kanalizacyjnej
etap l, w Łabiszynie - rozliczenie końcowe
- Projekt budowy sieci kanalizacyjnej etap II oraz budowa II
° filtracji wody na stacji uzdatniania wody w Łabiszynie

Rozbudowa oświetlenia ulicznego ul. Bydgoska

Montaż tablicy i urządzeń do pomiaru jakości powietrza

Budowa Świetlicy w Smogorzewie

- Rozbudowa infrastruktury na Wyspie Parkowej,
- Pole namiotowe na Wyspie Parkowej

- modernizacja budynku wozowni przy ul. Mickiewicza
- Zakup sprzętu nagłaśniającego, oświetleniowego,
wypoczynkowego, sportowego
Organizacja parku rekreacyjno-sportowego w Lubostroniu
Zakup i montaż bramy wjazdowej i prace modernizacyjno-
konserwatorskie przy piwnicach na Wyspie Parkowej
Zakup i montaż urządzeń małej infrastruktury sportowej w
miejscowościach Jabłówko, Jabłowo Pałuckie i Jeżewice.

Nakłady
planowane
na 201 8 r.

230.000,00

200.715,81
1.700.000,00

150.000,00
163.000,00
300.000,00
400.000,00

18.000,00
50.000,00

170.000,00

16 000,00

200.000,00

150.000,00
728.000,00

30.800,00

40.000,00

19.434,00

300.000,00

100.000,00
239.173,00

200.000,00

100.000,00
72.000,00

65.000,00
60.000,00

Środki własne
Gminy

230.000,00

200.715,81
1.700.000,00

150.000,00
163.000,00
300.000,00
400.000,00

18.000,00
50.000,00

170.000,00

16000,00

140.000,00

150.000,00
108.000,00

30.800,00

40.000,00

19.434,00

300.000,00

100.000,00
86.987,00

200.000,00

100.000,00
72.000,00

65.000,00
30.000,00

Razem wydatki inwestycyjne - 5.702.122,81 zł



PROJEKT

Uchwała Nr XXXIII/ /2018

RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 30 maja 2018 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy
Łabiszyn na lata 2018-2024

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych (Dz. U. 2017 póz. 2077, z 2018 r. póz. 62) oraz art. 18 ust.2
pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 póz.
1875, 2232), Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXX/255/2017 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 29 grudnia
2017 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łabiszyn na
lata 2018-2024, Zał. Nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w BIP Łabiszyn
oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Łabiszynie.

Uzasadnienie

W związku ze zmianami w budżecie Gminy Łabiszyn na rok 2018
wprowadzonymi Uchwałą Nr XXXIII/.../18 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 30 maja
2018 r., gdzie dochody i wydatki wynoszą 43.082.005,80 zł, a przychody budżetu
wyniosą 1.300.000,00 zł należało dokonać aktualizacji danych WPF. Plan wydatków
inwestycyjnych wynosi 5.702.122,81 zł



Projekt

z dnia 16 maja 2018 r.
Zatwierdzony przez

UCHWAŁA NR
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 2018 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu
kredytów przypadających do spłaty w 2018 roku

Na podstawie art. 89 ust. l pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.
z 2017r. póz. 2077 oraz z 2018r. póz. 62) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z2017r. póz. 1875 i póz. 2232 oraz z2018r. póz. 130) uchwala się, co
następuje:

§ 1. Postanawia się zaciągnąć w 2018 roku kredyt długoterminowy w wysokości 1.300.000,00 zł (jeden
milion trzysta tysięcy złotych) na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów przypadających do spłaty w 2018
roku.

§ 2. Spłata kredytu będzie następować z dochodów własnych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

B W / R i S T R Z
M

cek Idzi Haczńiarek \
l)

Id: B443B984-7450-4533-80D7-15123CAE0119. Projekt Strona



Uzasadnienie

Rada Miejska w Łabiszynie dnia 29 grudnia 2017 r. uchwaliła budżet Gminy Łabiszyn. Rozchody
budżetu w wysokości 1.300.000,00 zł związane ze spłatą wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu
kredytów zaplanowano pokryć przychodami z nowo zaciągniętego kredytu.

W związku z powyższym, przychody budżetu zaplanowano w wysokości 1.300.000,00 zł i upoważniono
Burmistrza Łabiszyna do zaciągnięcia kredytu w tej wysokości.

Id: B443B984-7450-4533-80D7-15123CAE0119. Projekt Strona l



Projekt

z dnia 14 maja 2018 r.
Zatwierdzony przez

UCHWAŁA NR
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

zdnia 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania rzeczowo - finansowego Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej- Przychodnia w Łabiszynie za 2017 rok

Na podstawie art. 121 ust. 4 pkt. 3, ustawy zdnia 15 kwietnia 201 Ir. o działalności leczniczej (Dz. U.
z 2018 r. póz. 160 i póz. 650), po rozpatrzeniu opinii Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu
Opieki Zdrowotnej - Przychodnia w Łabiszynie, uchwala się co następuje:

§ 1. Zatwierdzić, pozytywnie zaopiniowane przez Radę Społeczną Samodzielnego Publicznego Zakładu
Opieki Zdrowotnej - Przychodnia w Łabiszynie, roczne sprawozdanie rzeczowo - finansowe za rok
2017 przedłożone przez Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej - Przychodnia
w Łabiszynie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

M I S T R Z

RAD

Id: OEDAC9CB-Bl A2-4024-99DF-E2341E70057D. Projekt Strona l



Uzasadnienie

Obowiązek dokonania zatwierdzenia sprawozdania finansowego samodzielnego publicznego zakładu
opieki zdrowotnej wynika z ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2018 r.
póz. 160 z późn. zm.). Rada Społeczna Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej -
Przychodnia w Łabiszynie wydała pozytywną opinię w sprawie przedłożonego sprawozdania z realizacji
planu inwestycyjnego i finansowego za rok 2017 przez Dyrektora SP ZOZ - Przychodnia w Łabiszynie.

Wobec powyższego zachodzi konieczność podjęcia przedmiotowej uchwały.

Id: OEDAC9CB-B l A2-4024-99DF-E2341E70057D. Projekt Strona l



Projekt

z dnia 16 maja 2018 r.
Zatwierdzony przez

UCHWAŁA NR
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy
dzierżawy na czas nieoznaczony

Na podstawie art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U.
z 2018r. póz. 121 i póz. 650). uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy na
czas nieoznaczony dotyczącej części nieruchomości składającej się z działki nr 1136/18 położonej w obrębie
geodezyjnym Łabiszyn i zapisanej w księdze wieczystej nr BY1U/00014570/2 o powierzchni 70 m2 na ulicy
Nowy Rynek, przyległej do działki nr 668/1.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: B28797D7-6264-4F5D-9B79-CEA28544C216. Projekt Strona l



Uzasadnienie

Rada Miejska w Łabiszynie zgodnie z powołaną podstawą prawną może wyrazić zgodę na odstąpienie od
obowiązku przetargowego zawarcia umowy dzierżawy na okres dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony.

Osoby zainteresowane przedmiotową dzierżawą są właścicielami przyległej działki nr 668/1
w Łabiszynie zapisanej w księdze wieczystej nr BY l U/00036644/2 o powierzchni 537m2. Wydzierżawienie
70 m2 spowoduje polepszenie zagospodarowania całości nieruchomości, możliwość urządzenia przez nich
ogródka przydomowego oraz poprawę estetyki otoczenia poprzez wymianę istniejącego w tym miejscu
ogrodzenia.

Wobec powyższego podjęto niniejszą uchwałę.

Id: B28797D7-6264-4F5D-9B79-CEA28544C216. Projekt Strona l



Proiekt

z dnia 15 maja 2018 r.
Zatwierdzony przez

UCHWAŁA NR
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 30 maja 2018 r.

uchylająca uchwalę w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego na terenie działki nr 327 położonej w obrębie geodezyjnym Załachowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r.
póz. 1875 i póz. 2232 oraz z 2018 r. póz. 130) uchwala się, co następuje:

§ 1. Traci moc uchwała nr XXI/199/13 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 20 marca 2013 r. w sprawie
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego na terenie działki nr
327 położonej w obrębie geodezyjnym Załachowo.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: EOOAC4B1-FAF7-4175-8A8F-A1E70BFC7212. Projekt Strona l



Uzasadnienie

Uchylenie uchwały nr XXI/199/13 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 20 marca 2013r. w sprawie
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego na terenie działki nr
327 położonej w obrębie geodezyjnym Załachowo podyktowane jest zmianą planów inwestycyjnych
właściciela terenu.

W związku z powyższym wywołanie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: EOOAC4B1-FAF7-4175-8A8F-A1E70BFC7212. Projekt Strona l



Proiekt

z dnia 15 maja 2018 r.
Zatwierdzony przez

UCHWAŁA NR
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 30 maja 2018 r.

uchylająca uchwalę w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego dla terenu działki nr 1/10 w miejscowości Zdziersk, gmina Łabiszyn.

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r.
póz. 1875 i póz. 2232 oraz z 2018 r. póz. 130) uchwala się, co następuje:

§ 1. Traci moc uchwała nr 11/24/14 Rady Miejskiej wŁabiszynie z 3 grudnia 2014r. w sprawie
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu działki nr 1/10
w miejscowości Zdziersk, gmina Łabiszyn.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 5177DBD4-D790-4DA4-9CAE-4B8F4F564827. Projekt Strona l



Uzasadnienie

Uchylenie uchwały nr 11/24/14 Rady Miejskiej wŁabiszynie z dnia 3 grudnia 2014r. w sprawie
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu działki nr
1/10 w miejscowości Zdziersk związane jest z realizacją inwestycji zgodnie z dotychczas obowiązującym
miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego, w takiej sytuacji zmiana miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego jest bezzasadna.

W związku z powyższym wywołanie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: 5177DBD4-D790-4DA4-9CAE-4B8F4F564827. Projekt Strona l


